do Departamento de Saúde, Obras Viação e Serviços Públi-
cos do Município de Bela Vista do Paraíso/PR, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. DISPUTA: 16/06/2025 às 09:00.
MODO DE JULGAMENTO: Menor preço. VALOR DE
REFERÊNCIA: R$ 148.567,05 (cento e quarenta e oito
mil, quinhentos e sessenta e sete reais e cinco centavos).
DISPONIBILIDADE DOS EDITAIS EANEXOS: www.
pmbvista.pr.gov.br –Aba/Licitações Prefeitura, no Portal da
Transparência ou Divisão de Licitações, Rua Joaquim La-
deia, 150 – Centro INFORMAÇÕES: Divisão de Licitação
- (43) 3242-8110 - licitacao@pmbvista.pr.gov.br.